

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



IPE GROUP LIMITED

國際精密集團有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：929)

截至二零二六年六月三十日止六個月之 中期業績

國際精密集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同去年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益表

		截至六月三十日止六個月 二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
收入	附註 4及5	627,384	487,743
銷售成本		(448,723)	(350,604)
毛利		178,661	137,139
其他收入	5	17,292	19,097
按公平值計入損益計量之金融資產之公平值變動		-	3,337
分銷成本		(21,537)	(17,424)
行政開支及其他開支		(104,149)	(91,251)
研發成本		(45,498)	(29,875)
經營溢利		24,769	21,023
融資成本	6	(2,804)	(5,360)
分佔一間聯營公司虧損		(121)	(648)
除稅前溢利	7	21,844	15,015
所得稅	8	(6,016)	(2,832)
期內溢利		15,828	12,183
以下人士應佔：			
本公司權益股東		2,435	2,205
非控股權益		13,393	9,978
期內溢利		15,828	12,183
每股盈利	9		
基本		0.2港仙	0.2港仙
攤薄		0.2港仙	0.2港仙
每股中期股息	10	-	-

簡明綜合全面收益表

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
期內溢利	15,828	12,183
其他全面收益：		
換算外國業務之匯兌差額	<u>73,909</u>	<u>65,507</u>
期內全面收益總額	<u>89,737</u>	<u>77,690</u>
以下人士應佔：		
本公司權益股東	71,272	63,771
非控股權益	<u>18,465</u>	<u>13,919</u>
期內全面收益總額	<u>89,737</u>	<u>77,690</u>

簡明綜合財務狀況表

		於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 附註 千港元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
投資物業	11	139,780	130,977
物業、廠房及設備	11	888,087	877,453
無形資產		44,565	48,067
商譽		72,655	70,025
於一間聯營公司之權益		2,785	1,081
購買非流動資產之按金		30,760	5,654
遞延稅項資產		19,684	17,746
非流動資產總額		1,198,316	1,151,003
流動資產			
按公平值計入損益之金融資產		39,408	33,977
存貨	12	394,106	370,340
應收貿易賬款	13	474,893	437,189
預付款項、按金及其他應收款項		110,026	143,137
已抵押及受限制現金		20,025	18,599
現金及銀行結餘	14	376,793	434,804
流動資產總額		1,415,251	1,438,046
流動負債			
應付貿易賬款	15	149,349	149,996
其他應付款項及應計費用		104,864	116,826
合約負債		7,726	10,056
銀行及其他貸款		66,416	84,171
租賃負債		834	1,053
遞延收入		111	624
應繳稅項		4,274	6,936
流動負債總額		333,574	369,662

	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
流動資產淨值	<u>1,081,677</u>	<u>1,068,384</u>
資產總值減流動負債	<u>2,279,993</u>	<u>2,219,387</u>
非流動負債		
銀行貸款及其他貸款	109,996	107,787
租賃負債	–	271
其他應付款項	3,876	3,294
遞延收入	4,510	4,497
遞延稅項負債	<u>30,453</u>	<u>29,456</u>
非流動負債總額	<u>148,835</u>	<u>145,305</u>
資產淨值	<u>2,131,158</u>	<u>2,074,082</u>
資本及儲備		
本公司擁有人應佔權益		
股本	105,225	105,225
儲備	<u>1,834,720</u>	<u>1,791,491</u>
	1,939,945	1,896,716
非控股權益	<u>191,213</u>	<u>177,366</u>
權益總額	<u>2,131,158</u>	<u>2,074,082</u>

簡明綜合現金流量表

	二零二六年 (未經審核) 千港元	二零二五年 (未經審核) 千港元
經營活動產生之現金流量淨額	<u>45,817</u>	<u>70,583</u>
投資活動之現金流量		
購買物業、廠房及設備項目	(32,344)	(63,042)
購買無形資產	(84)	–
出售物業、廠房及設備項目所得款項	3,044	4,869
出售按公平值計入損益之金融資產之所得款項	–	3,617
對聯營公司的資本注資	(1,732)	–
已收股息收入	<u>2,433</u>	<u>2,223</u>
投資活動所用現金流量淨額	<u>(28,683)</u>	<u>(52,333)</u>
融資活動之現金流量		
已付利息	(2,779)	(5,312)
新增銀行貸款之所得款項	2,918	54,605
償還銀行貸款	(24,971)	(146,447)
已付非控股權益之股息	(4,618)	–
已付普通股股東之股息	(29,463)	–
租賃負債之本金付款	<u>(490)</u>	<u>(490)</u>
融資活動所用之現金流量淨額	<u>(59,403)</u>	<u>(97,644)</u>
現金及現金等值項目減少淨額	(42,269)	(79,394)
期初之現金及現金等值項目	434,804	515,160
外幣匯率變動影響	<u>(15,742)</u>	<u>3,503</u>
期終之現金及現金等值項目	<u>376,793</u>	<u>439,269</u>

簡明綜合權益變動表

(未經審核)	本公司擁有人應佔													非控股	
	已發行	股份		法定盈餘	法定公共	股本贖回	購股權	物業重估	匯兌波動	其他	擬派				
	股本	溢價賬	繳入盈餘	儲備	福利基金	儲備	儲備	儲備	儲備	儲備	股息	保留溢利	總計	權益	權益總額
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零二六年一月一日	105,225	472,201	15,880	87,704	287	7,905	51,735	34,527	53,662	4,239	29,463	1,033,888	1,896,716	177,366	2,074,082
期內溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,435	2,435	13,393	15,828
期內其他全面收益：															
換算外國業務之															
匯兌差額	-	-	-	-	-	-	-	-	68,837	-	-	-	68,837	5,072	73,909
期內全面收益總額	-	-	-	-	-	-	-	-	68,837	-	-	2,435	71,272	18,465	89,737
已付非控股權益之股息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(4,618)	(4,618)
已付普通股股東之股息	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(29,463)	-	(29,463)	-	(29,463)
權益結算購股權安排	-	-	-	-	-	-	1,420	-	-	-	-	-	1,420	-	1,420
於二零二六年六月三十日	105,225	472,201	15,880	87,704	287	7,905	53,155	34,527	122,499	4,239	-	1,036,323	1,939,945	191,213	2,131,158
於二零二五年一月一日	105,225	472,201	15,880	87,704	287	7,905	51,735	34,527	(37,271)	4,239	-	1,051,963	1,794,395	153,523	1,947,918
期內溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2,205	2,205	9,978	12,183
期內其他全面收益：															
換算外國業務之															
匯兌差額	-	-	-	-	-	-	-	-	61,566	-	-	-	61,566	3,941	65,507
期內全面收益總額	-	-	-	-	-	-	-	-	61,566	-	-	2,205	63,771	13,919	77,690
權益結算購股權安排	-	-	-	-	-	-	438	-	-	-	-	-	438	-	438
於二零二五年六月三十日	105,225	472,201	15,880	87,704	287	7,905	52,173	34,527	24,295	4,239	-	1,054,168	1,858,604	167,442	2,026,046

簡明財務報表附註

1. 公司資料

本公司於二零零二年七月十日在開曼群島根據開曼群島公司法註冊成立為獲豁免有限公司，其股份自二零零四年十一月一日起在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。

本集團主要業務為應用於汽車部件、液壓設備零件及電子設備零件之精密金屬零件以及作其他用途之零件之製造及銷售。

2. 編製基準

該等未經審核簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號中期財務報告以及聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄D2之適用披露規定編製。該等財務報表乃按歷史成本法編製，惟衍生金融工具則按公平值計量。該等財務報表以港元（「港元」）呈報，而除另有指明者外，所有價值均約整至最接近千位。

3. 主要會計政策

於未經審核簡明綜合財務報表採用之會計政策與編製本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用者貫徹一致。

於本中期期間，本集團已首次採納由香港會計師公會頒佈且已於二零二六年一月一日或之後開始之年度期間強制生效之香港財務報告準則會計準則概念框架指引之修訂本及下列香港財務報告準則之修訂本，以編製本集團之簡明綜合財務報表：

於本期間強制生效之香港財務報告準則的修訂本

香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號	金融工具的分類及計量（修訂本）
香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第7號、 香港財務報告準則第9號、香港財務報告準則第10號 及香港會計準則第7號	香港財務報告準則會計準則之 年度改進—第11輯
香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號	參考依賴自然環境電力之合約 （修訂本）
香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第18號、 香港會計準則第1號、香港會計準則第8號、 香港會計準則第36號及香港會計準則第37號	財務報表中不確定性之披露 （修訂本）

於本期間應用香港財務報告準則會計準則概念框架指引之修訂本及香港財務報告準則之修訂本對本集團於本期間及過往期間之財務狀況及表現及／或載於該等簡明綜合財務報表之披露資料並無重大影響。

4. 經營分類資料

見分類資料

本集團按客戶所在地區統籌之部門管理其業務。本集團按與就資源分配及表現評估向本集團最高行政管理人員內部匯報之資料一致之方式，呈列以下六個可呈報分類。概無合併計算經營分類以組成以下可呈報分類。

- (a) 泰國；
- (b) 馬來西亞；
- (c) 中國內地、澳門及香港；
- (d) 北美洲；
- (e) 歐洲；及
- (f) 其他國家。

分類業績、資產及負債

為評估分類表現及於各分類間分配資源，本集團高級行政管理人員按以下基準監察各可呈報分類之業績：

收入及開支乃經參考各可呈報分類產生之銷售額及該等分類產生之開支或該等分類應佔資產折舊或攤銷產生之開支，分配至各可呈報分類。

計量可呈報分類溢利時使用毛利。本集團高級行政管理人員獲提供有關分類收入及毛利之分類資料。分類資產及負債不會定期向本集團高級行政管理人員匯報。

截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月期間，就資源分配及分類表現評估向本集團最高行政管理人員提供之本集團可呈報分類資料載列如下。

截至二零二六年六月三十日止六個月(未經審核)							
	中國內地、 澳門及						
	泰國 千港元	馬來西亞 千港元	香港 千港元	北美洲 千港元	歐洲 千港元	其他國家 千港元	總計 千港元
於某時點確認之 外界客戶收入及 可呈報分類收入	<u>9,260</u>	<u>14,555</u>	<u>379,149</u>	<u>107,328</u>	<u>95,866</u>	<u>21,226</u>	<u>627,384</u>
可呈報分類溢利 毛利	<u>2,637</u>	<u>4,145</u>	<u>107,970</u>	<u>30,564</u>	<u>27,300</u>	<u>6,045</u>	<u>178,661</u>

截至二零二五年六月三十日止六個月(未經審核)							
	中國內地、 澳門及						
	泰國 千港元	馬來西亞 千港元	香港 千港元	北美洲 千港元	歐洲 千港元	其他國家 千港元	總計 千港元
於某時點確認之外界客戶 收入及可呈報分類收入	<u>2,405</u>	<u>12,441</u>	<u>291,649</u>	<u>95,630</u>	<u>66,862</u>	<u>18,756</u>	<u>487,743</u>
可呈報分類溢利 毛利	<u>676</u>	<u>3,498</u>	<u>82,003</u>	<u>26,888</u>	<u>18,800</u>	<u>5,274</u>	<u>137,139</u>

5. 收入以及其他收入及收益

收入指期內售出貨物經扣除退貨及商業折扣後之發票淨值。

本集團之收入以及其他收入及收益分析分列如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
於某個時間點確認的收入		
銷售汽車零件	248,935	216,366
銷售液壓設備零件	307,046	254,322
銷售電子零件	19,959	12,143
其他	51,444	4,912
	<u>627,384</u>	<u>487,743</u>
其他收入		
銀行利息收入	1,838	1,976
政府補助	1,764	5,902
股息收入	2,433	2,223
租金收入	6,057	4,776
其他	5,200	3,836
	<u>17,292</u>	<u>18,713</u>
收益		
出售物業、廠房及設備項目收益	—	—
出售按公平值計入損益之金融資產之收益	—	384
匯兌差額淨額	—	—
	<u>17,292</u>	<u>19,097</u>

6. 融資成本

融資成本分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
銀行貸款利息	2,695	5,056
財務安排費用	84	256
租賃負債利息	25	48
	<u>2,804</u>	<u>5,360</u>

7. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利已扣除／(計入)以下各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
售出存貨成本	448,723	350,604
物業、廠房及設備折舊	47,909	46,334
使用權資產折舊	456	464
攤銷	5,322	5,239
權益結算購股權開支	1,572	438
核數師酬金	1,286	1,320
匯兌差額淨額	8,250	4,914
出售物業、廠房及設備項目虧損	<u>1,418</u>	<u>772</u>

8. 所得稅

香港利得稅乃就期內於香港產生之估計應課稅溢利按16.5%(截至二零二五年六月三十日止六個月：16.5%)稅率計提撥備。其他地區之應課稅溢利稅項乃按本集團經營業務所在國家／司法權區之現行稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
即期	5,972	4,151
遞延	44	(1,319)
	<u>6,016</u>	<u>2,832</u>

9. 每股盈利

每股基本盈利乃按本公司權益股東應佔期內溢利及期內已發行普通股加權平均數計算。

截至二零二六年六月三十日止六個月之每股攤薄盈利乃按本公司權益股東應佔溢利計算。計算時採用之普通股加權平均數，乃用於計算每股基本盈利之期內已發行普通股數目，而普通股加權平均數乃假設所有潛在攤薄普通股視作行使或兌換時無償發行之普通股。

每股基本及攤薄盈利乃按以下方式計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
盈利		
用於計算每股基本盈利之本公司權益股東應佔溢利	<u>2,435</u>	<u>2,205</u>
股份數目(千股)		
股份		
用於計算每股基本盈利之期內已發行普通股		
加權平均股數	<u>1,052,254</u>	<u>1,052,254</u>

10. 中期股息

截至六月三十日止六個月
二零二六年 二零二五年
(未經審核) (未經審核)

中期股息－每股普通股零元(二零二五年：零元)

— —

董事會不建議派付截至二零二六年六月三十日止六個月的中期股息(二零二五年：每股普通股零元)。

11. 物業、廠房及設備

	按成本 列賬持 作自用的 租賃土地 之擁有權 權益 千港元	按成本 列賬租 作自用的 其他物業 千港元	永久業權 土地及 樓宇 千港元	租賃 物業裝修 千港元	廠房及 機器 千港元	傢俬及 裝置 千港元	汽車 千港元	在建工程 千港元	投資物業 千港元	總計 千港元
成本										
於二零二六年一月一日	83,290	5,307	964,787	26,378	1,623,592	166,362	16,108	6,259	130,977	3,023,060
添置	279	—	4,851	—	9,044	4,342	13	13,815	—	32,344
轉自在建工程	—	—	3,535	—	5,513	—	—	(9,048)	—	—
出售	—	—	—	—	(28,698)	(1,747)	(7)	—	—	(30,452)
匯兌調整	8,543	199	32,171	817	45,893	5,004	420	(457)	8,803	101,393
於二零二六年六月三十日	92,112	5,506	1,005,344	27,195	1,655,344	173,961	16,534	10,569	139,780	3,126,345
累計折舊										
於二零二六年一月一日	17,015	4,141	464,219	19,212	1,375,150	120,388	14,505	—	—	2,014,630
期內折舊撥備	1,338	456	12,340	818	24,086	8,970	357	—	—	48,365
出售	—	—	—	—	(24,390)	(1,594)	(6)	—	—	(25,990)
匯兌調整	1,552	156	16,738	559	38,181	3,924	363	—	—	61,473
於二零二六年六月三十日	19,905	4,753	493,297	20,589	1,413,027	131,688	15,219	—	—	2,098,478
賬面淨值										
成本/估值	92,112	5,506	1,005,344	27,195	1,655,344	173,961	16,534	10,569	139,780	3,126,345
累計折舊	(19,905)	(4,753)	(493,297)	(20,589)	(1,413,027)	(131,688)	(15,219)	—	—	(2,098,478)
於二零二六年六月三十日 (未經審核)	72,207	753	512,047	6,606	242,317	42,273	1,315	10,569	139,780	1,027,867
賬面淨值										
成本/估值	83,290	5,307	964,787	26,378	1,623,592	166,362	16,108	6,259	130,977	3,023,060
累計折舊	(17,015)	(4,141)	(464,219)	(19,212)	(1,375,150)	(120,388)	(14,505)	—	—	(2,014,630)
於二零二五年十二月三十一日 (經審核)	66,275	1,166	500,568	7,166	248,442	45,974	1,603	6,259	130,977	1,008,430

12. 存貨

	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
原材料	110,400	88,804
消耗品	28,199	35,328
在製品	77,399	76,317
製成品	178,108	169,891
	<u>394,106</u>	<u>370,340</u>

13. 應收貿易賬款

本集團給予其客戶之貿易條款以記賬方式為主，惟新客戶一般須預先付款。信貸期一般介乎60至120日，惟在董事批准下若干主要客戶可獲較長信貸期。每名客戶均有最高信貸限額。本集團對其未收回應收款項實施嚴格控制。高級管理層會定期檢討逾期結餘。鑒於上文所述及本集團之應收貿易賬款與多名多元化客戶有關，因此並無重大集中信貸風險。應收貿易賬款為不計息。

於呈報期末時按發票日期計算之應收貿易賬款賬齡分析如下：

	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
一個月內	259,432	170,674
一至兩個月	79,860	99,123
兩至三個月	65,563	68,935
三至四個月	30,728	45,363
四至十二個月	35,154	53,094
超過一年	4,156	—
	<u>474,893</u>	<u>437,189</u>

14. 現金及銀行結餘

	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
銀行存款及銀行現金及手頭現金	396,818	453,403
減：有抵押及受限制存款	(20,025)	(18,599)
現金及現金等值項目	<u>376,793</u>	<u>434,804</u>

15. 應付貿易賬款

	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
一個月內	89,320	88,203
一至兩個月	32,346	29,695
兩至三個月	17,600	16,795
三個月以上	10,083	15,303
	<u>149,349</u>	<u>149,996</u>

16. 股本

	於二零二六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
法定股本：		
2,000,000,000股(二零二五年十二月三十一日：		
2,000,000,000股)每股面值0.1港元之普通股	<u>200,000</u>	<u>200,000</u>
已發行及繳足股本：		
於二零二六年六月三十日1,052,254,135股(二零二五年十二		
月三十一日：1,052,254,135股)普通股	<u>105,225</u>	<u>105,225</u>

截至二零二六年六月三十日止六個月及截至二零二五年十二月三十一日止年度之已發行及繳足股本概無任何變動。

主席報告

本人謹代表董事會(「董事會」)向股東提呈國際精密集團有限公司(「國際精密」或「本公司」)及其附屬公司(統稱「本集團」或「國際精密集團」)截至二零二六年六月三十日止上半年度業績。

業務回顧

承續去年下半年業務發展，公司在開發新市場及新領域，得以取得一定成績，二零二六年上半年銷售額錄得627,384,000港元，去年同期為487,743,000港元，增加139,641,000港元或28.6%。

以下列示二零二六年上半年本集團各類業務的銷售額及對比數據：

	二零二六年上半年		二零二五年上半年		變動	變動
	千港元	%	千港元	%	千港元	%
液壓設備零件	307,046	48.9	254,322	52.1	+52,724	+20.7
汽車零件	248,935	39.7	216,366	44.4	+32,569	+15.1
電子設備零件	19,959	3.2	12,143	2.5	+7,816	+64.4
其他	51,444	8.2	4,912	1.0	+46,532	+947.3
合計	<u>627,384</u>	<u>100.0</u>	<u>487,743</u>	<u>100.0</u>	<u>+139,641</u>	<u>+28.6</u>

液壓設備零件業務為公司核心業務，貢獻公司約半數銷售額。上半年大型工業液壓零件整體市場需求未見明顯回暖，但公司憑藉多年積澱的品牌口碑與市場影響力，穩固佔據的市場份額。同時，公司去年積極開拓農業機械等全新終端客戶渠道，疊加產品持續迭代升級、推陳出新的核心優勢，帶動業務穩步增長。今年上半年液壓設備零件業務銷售額為307,046,000港元，去年同期為254,322,000港元，同比增長52,724,000港元或20.7%。

汽車零件業務方面，當前汽車市場受新能源車型衝擊、行業格局持續迭代，公司在供應傳統汽車零件的業務，面對艱巨困難下，公司依托去年成功開拓的中歐、東歐海外市場佈局，持續深耕海外渠道、延續發展勢頭，實現逆勢增長。今年上半年汽車零件業務銷售額為248,935,000港元，去年同期為216,366,000港元，同比增長32,569,000港元或15.1%。

近期全球數據中心建設熱潮持續升溫，帶動電子設備零件市場訂單需求穩步攀升。公司依托現有成熟生產設備與產能優勢，搶抓市場機遇，今年上半年電子設備零件業務實現銷售額19,959,000港元，較去年同期增加7,816,000港元，同比大幅增長64.4%。此外，公司自去年佈局液冷零部件業務，已於今年上半年實現小批量投產；與此同時，公司積極拓展機器人配件、咖啡機零部件、數控車床配套等全新業務板塊，多項新興業務協同發力，進一步提升上半年整體銷售收入。

綜合以上，公司液壓零件、汽車零件兩大核心主營業務均實現雙位數穩健增長，但同時面對行業內價格戰的競爭下，美伊地緣衝突引發部分金屬原材料價格上行等多重不利因素疊加影響，因此銷售額上半年有明顯上升，但毛利率受以上多個因素侵蝕下只能保持去年水平。

本集團截至二零二六年六月三十日止半年度除稅後純利為15,828,000港元，去年同期為12,183,000港元，同比增加3,645,000港元。

財務回顧

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團實現銷售額627,384,000港元，去年同期為487,743,000港元，同比增加139,641,000港元，增幅28.6%。

今年上半年毛利錄得178,661,000港元，去年同期為137,139,000港元，而面對國內內卷競爭，美伊地緣衝突推高原材料成本等多重因素影響下，今年上半年度毛利率為28.5%，與去年同期毛利率28.1%維持相同水平。

在其他收入方面，今年上半年為17,292,000港元，去年同期為19,097,000港元，同比減少1,805,000港元，主要由於政府補助減少：本期政府補助1,764,000港元，去年同期為5,902,000港元，同比減少4,138,000港元。另一方面，公司加快物業出租進度，本期租金收入錄得6,057,000港元，較去年同期上升1,281,000港元。抵銷了部份其他收入跌幅。

隨著銷售額同比增長28.6%下，二零二六年上半年銷售及分銷開支為21,537,000港元，去年同期為17,424,000港元，增加4,113,000港元。期內銷售及分銷開支佔銷售額比例3.4%（去年同期：3.6%），控制該費用在合理水平。

行政開支及其他開支在今年上半年為104,149,000港元，同比增加12,898,000港元；而當中費用變化較大的，分別有以下幾項。首先，上半年人民幣持續升值，境內外借款與營運往來款項產生額外匯兌虧損；公司透過遠期外匯合約對沖，抵銷5,430,000港元匯兌損失，惟整體匯兌淨損失仍由4,910,000港元增至8,250,000港元，同比增加3,336,000港元。另外，過去一年集團陸續完成廠房建設及固定資產投放並投入營運，因此帶動本期折舊及攤銷開支同比增加約1,160,000港元。

近年人工智能技術擴大應用需求下，因而公司對液冷業務和人形機器人業務持續深耕相關技術與產品，持續投入相關研發費用，研發費用在今年上半年為45,498,000港元，去年同比增加15,623,000港元，研發投入使本公司產品得以推陳出新，確保公司具備市場上競爭力。

融資成本方面，集團調配內部營運資金償還銀行貸款，優化債務結構，二零二六年上半年融資成本為2,804,000港元，對比去年同期減少5,360,000港元或47.7%。

截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團錄得未經審核純利為15,828,000港元，對比去年同期12,183,000港元，同比增加3,645,000港元。

本集團資產之抵押

於二零二六年六月三十日，本集團銀行借款總額為176,412,000港元(二零二五年十二月三十一日：191,985,000港元)，以抵押存款、本公司及其若干子公司提供的企業擔保以及其子公司的股權及房地產作抵押。借款總額減少主要是減少銀行貸款，以減低融資成本。具體而言，本集團抵押抵押存款2,309,200港元以取得保函(二零二五年十二月三十一日：1,558,000港元)。本集團以子公司的股權作抵押以獲取之前年度收購事項所需資金，且存款17,716,202港元(二零二五年十二月三十一日：17,041,000港元)被限制僅可用於償還貸款用途，最後，本公司以子公司持有的位於江蘇的房地產作抵押以獲取建設新廠房的資金。

除上述抵押及受限制存款外，於二零二六年六月三十日，本集團並無為獲取銀行融資而將任何資產抵押。

流動資金、財政資源及財務比率

本公司一般以自有現金流以及往來銀行提供之銀行融資提供業務營運資金。於二零二六年六月三十日，根據已發行普通股1,052,254,135股(二零二五年十二月三十一日：1,052,254,135股普通股)計算，每股應佔現金(包括受限制現金)為0.38港元(二零二五年十二月三十一日：0.43港元)。

截止二零二六年六月三十日止六個月，公司經營業務產生之現金流入淨額為45,817,000港元，去年同期為70,583,000港元，經營業務產生的現金流入減少24,766,000港元。面對行業競爭加劇，為維持營業額及市場份額，集團接受更多客戶以銀行承兌匯票結算，導致應收款收回週期拉長；疊加新業務拓展增加營運資金佔用，營運資金變動產生額外淨現金流出24,410,000港元。

投資活動淨現金流出28,683,000港元，較去年同期52,333,000港元減少23,650,000港元。去年資本開支規模更高，核心投入為新廠房建設及傳統業務設備更新換代，而相關廠房已於本年竣工投產，令去年固定資產開支達63,042,000港元。本期固定資產開支回落至32,344,000港元，資金投放重心轉移新業務生產設備，同時亦撥付資金維持現有業務必要的設備迭代及研發儀器採購。由於本期大型廠房基建及傳統業務設備投入略為減少，投資現金流出明顯收窄。

期內融資活動淨現金流出59,403,000港元，去年同期則為97,644,000港元。集團本期調配內部自有資金償還銀行及其他貸款合計24,971,000港元，藉此削減整體融資成本；相應利息開支降至2,779,000港元，對比去年同期5,312,000港元明顯回落。除此以外，本期派發二零二五年度末期股息29,463,000港元。償還貸款及派息均動用內部現金，令集團銀行存款結餘有所減少。

整體而言，於二零二六年六月三十日本集團現金淨額(現金及銀行結餘減銀行及其他借款總額)為200,381,000港元，對比二零二五年十二月三十一日為242,846,000港元，減少42,465,000港元。

貨幣風險及管理

本集團承受外幣匯率波動風險。由於本集團收入主要以美元結算，而本集團大部分開支(例如主要原材料及機器設備成本以及生產開支)以日圓、人民幣、泰銖及港元結算，因此匯率波動會對本集團帶來重大影響，尤其人民幣升值對本集團盈利會有負面影響。本集團管理層持續評估本集團的外匯風險並於必要時採取措施降低本集團風險。

人力資源

本公司制定梯隊儲備人才名單，制定儲備人才培養計劃，建立好人才梯隊全景圖，確保骨幹人才充裕，為公司未來發展及擴充做好準備關鍵的工作。同時，公司為保障員工，提高生產安全意識及培訓，加強員工生產線上的風險點，避免發生安全事故。

其次，本公司設有購股權計劃，作為對選定參與者對本公司貢獻之鼓勵及獎賞。另外，本公司為僱員設立強制性公積金計劃及本地的退休福利計劃。於二零二六年六月三十日，本公司共有僱員2,254人，較二零二五年六月三十日之2,138名僱員，對比去年同期增加116名僱員，主要在銷售訂單增長，並投入人力資源應付新業務。

前景

隨著人工智能技術應用不斷增長，用戶普及各層面下，在今年上半年在液冷業務方面，公司已接獲若干客戶相關需求意向，期間已完成若干樣品的交付，並與客戶探討深化合作的機會。若合作得以落實，公司期望能為客戶提供更全面的服務，例如產品組裝及測試等範疇，從而有助公司拓展液冷業務的覆蓋層面，進一步提升盈利能力及市場份額。

公司已於去年投入相關設備，以滿足客戶小批量訂單的需求。公司將審慎評估並適時投入資源，以把握市場增長帶來的機遇。其次，從前期生產樣品期間，掌握相關技術及要求，結合多年精湛工藝及過往批量生產的經驗，以高效生產水平符合客戶交付期。

其次，中國國內不少知名企業已廣泛推進機器人應用，在市場需求不斷增長下，公司利用多年的技術積累及發展，已具備生產完全自主知識產權的諧波減速器、一體伺服旋轉關節等關鍵組件，為客戶提供一站式綜合解決方案。今年上半年已經取得國內知名具身機器人企業訂單，在進入市場後，以高品質的產品打造公司品牌，開拓國內外市場。

最後，本人謹代表董事會，在此感謝全體員工為本集團過往貢獻及付出。

曾廣勝先生

主席

二零二六年八月二十七日

補充資料

購買、贖回或出售本公司上市證券

截至二零二六年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何於聯交所上市的證券(包括出售庫存股份(如有))。截至二零二六年六月三十日，本公司並無持有任何庫存股份。

中期股息

董事會不建議派付截至二零二六年六月三十日止六個月的任何中期股息(二零二五年：無)。

進行證券交易的標準守則

本公司已就董事買賣本公司證券採納條款不寬鬆於上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「**標準守則**」)為本身操守準則(「**本身守則**」)。經向全體董事作出具體查詢後，彼等全部確認，彼等於截至二零二六年六月三十日止六個月一直遵守本身守則及標準守則。

本公司亦就規管可能得知本公司或其證券內幕消息之相關僱員進行證券交易，制定條款不寬鬆於標準守則之書面指引(「**僱員書面指引**」)。於整個截至二零二六年六月三十日止六個月期間，本公司並無獲悉有相關僱員不遵守僱員書面指引之事宜。

倘本公司知悉有任何買賣本公司證券之受限期間，將提前知會其董事及相關僱員。

報告期間後之事項

除本公佈披露者外，本集團於二零二六年六月三十日後及直至本公佈日期概無重大期後事件。

企業管治

本公司致力維持高水平企業管治，力求加強本公司管理及保障股東整體利益。本公司已採納上市規則附錄C1第二部所載之企業管治守則(「**企業管治守則**」)之原則及守則條文作為本公司企業管治常規之基礎，而董事會認為，本公司於回顧期間已遵守企業管治守則所有適用守則條文，惟下文段落所述偏離情況除外。

企業管治守則之守則條文第C.2.1條訂明，主席及行政總裁之職責須有所區分，並不應由同一人出任。曾廣勝先生(「**曾先生**」)兼任本公司董事會主席及行政總裁職務。董事會相信，透過兼任該兩個職務，能讓曾先生為本集團提供強而有力且一致之領導，從而更有效率及效益地規劃業務及制定業務決策，以及推行本集團長遠業務策略。該架構因而對股東整體有利。董事會將繼續審議，並在適當時候考量本集團整體情況後，考慮將本公司董事會主席與行政總裁的職責分開。

審核委員會

本公司審核委員會由三名獨立非執行董事，即楊如生先生(審核委員會主席)、張振宇先生及朱劍彪先生組成。審核委員會已與本集團高級管理層一併審閱本集團採納之會計原則及慣例，且並無異議，並討論風險管理、內部監控及財務申報程序事宜以及審閱本集團截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核中期業績。

刊發中期業績公佈及中期報告

本中期業績公佈分別於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(<http://www.ipegroup.com>)登載。截至二零二六年六月三十日止六個月之本公司中期報告載有上市規則項下規定的所有相關資料，並將於適當時候寄發予股東(如要求)及於上述網站登載。

董事會

於本公佈日期，董事會由以下董事組成：

執行董事：

曾廣勝先生

(主席兼行政總裁)

吳凱平先生

非執行董事：

曾靜女士

陳匡國先生

獨立非執行董事：

楊如生先生

張振宇先生

朱劍彪先生

承董事會命

國際精密集團有限公司

公司秘書

譚耀忠先生

香港，二零二六年八月二十七日